

	2					
88.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	42,4061	15,22	645,421
89.	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Наружн.отливы 15cm)	m	14,4000	46,00	662,400
90.	27431235490271	Opritori de zapada	m	15,0000	65,08	976,245
91.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,5855	85,00	304,768
92.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	1,5150	45,00	68,175
93.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	120,0000	7,60	912,000
94.	2811236832352	Burghiu widia	buc	3,7800	9,60	36,288
95.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	3,1500	2,87	9,040
96.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	380,6800	15,00	5 710,200
97.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	101,3480	15,00	1 520,220
98.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,6850	8,20	79,417
99.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,50	71,250
100.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	386,9120	0,45	174,110
101.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1 417,5000	0,45	637,875
102.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	140,0000	0,45	63,000
103.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,6850	1,60	15,496
104.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,5496	1,80	2,789
105.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 417,5000	0,12	170,100
106.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	72,6000	15,00	1 089,000
107.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	45,4500	37,50	1 704,375
108.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,6850	9,60	92,976
109.	2875276311982	Bratară zincată pentru burlane	buc	15,1500	37,50	568,125
110.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 640,8000	0,10	964,080
111.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,6000	16,80	278,880
112.	4011106202741	Energie electrica	kw	52,8640	1,55	81,939
113.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,7521	15,50	430,157
114.	4100126202818	Apa	m3	12,5598	15,50	194,676
115.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,4500	5,00	2,250
		Total materiale de constructii				471 995,33

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1095	250,00	27,375
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,5300	250,00	382,500
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	52,2900	85,00	4 444,650
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5600	25,00	39,000